
 

このたび、赤い羽根共同募金の助成を受け、０・１歳児クラスに L型コーナーと園児用の椅子

を整備することができました。０・１歳児用の L字コーナーは、乳児が安全に過ごせる環境を整

えるために欠かせないものです。今回の助成により、より安心して遊んだり、過ごしたりできる

スペースを確保することができました。 

また、園児用の椅子は、日々の活動を支える大切なものです。子どもたちの体に合った椅子を新

しく整えることで、快適に座ることができ、落ち着いて活動に取り組めるようになりました。 

 

赤い羽根共同募金を通じてご支援くださった皆さまに、心より感謝申し上げます。温かいご支援

のおかげで、子どもたちが安心して過ごせる環境を整えることができました。これからも子ども

たちの健やかな成長を支えるために努力してまいります。 

 

 

 


